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7/8/25, 10:03 AM Campionatul National Aer Liber - U23 - Etapa Finala - 5-07/06/2025 - Craiova

Results

3000m Steeplechase (76.2cm) - Women - U23 - Final

100m Hurdles (83.8cm / 8.5m) - Women - U23 - Heat - q: 8

100m Hurdles (83.8cm / 8.5m) - Women - U23 - Final

110m Hurdles (106.7cm / 9.14m) - Men - U23 - Heat - g: 8

110m Hurdles (106.7cm / 9.14m) - Men - U23 - Final

400m Hurdles (91.4cm / 35m) - Men - U23 - Final

400m Hurdles (76.2cm / 35m) - Women - U23 - Final

High Jump - Men - U23 - Final

High Jump - Women - U23 - Final

Pole Vault - Men - U23 - Final

Pole Vault - Women - U23 - Final

Long Jump - Men - U23 - Final

Long Jump - Women - U23 - Final

Triple Jump - Men - U23 - Final

Triple Jump - Women - U23 - Final

Shot Put (7.26kg) - Men - U23 - Final

Shot Put (4kg) - Women - U23 - Final

Discus Throw (2kg) - Men - U23 - Final
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7/8/25, 10:03 AM Campionatul National Aer Liber - U23 - Etapa Finala - 5-07/06/2025 - Craiova

Results

Discus Throw (1kg) - Women - U23 - Final

Hammer Throw (7.26kg) - Men - U23 - Final

Hammer Throw (4kg) - Women - U23 - Final

Javelin Throw (800g) - Men - U23 - Final

Javelin Throw (600g) - Women - U23 - Final

4x100m - Men - U23 - Final

4x100m - Women - U23 - Final

4x400m - Men - U23 - Final

4x400m - Women - U23 - Final

4x400m MIXED TEAM - Mixed - U23 - Final
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7/8/25, 10:03 AM

100m - Men - U23 - Heats - Summary - q: 8

Rank Lane Athlete

10

11

12

13

14

15

16

17

Remus Andrei Niculita
2003 - ROU

Rares Hnatiuc
2004 - ROU

Mario Stefan Cobjuc
2005 - ROU

Silviu Daniel Munteanu
2003 - ROU

lulian Gheorghe Vele
2004 - ROU

Samuel Szilard Jakab
2006 - ROU

Darius Berta
2007 - ROU

Leonardo Vasile Igret
2007 - ROU

Teodor Bogdan Togan
2006 - ROU

Mihai Adrian Militaru
2007 - ROU

Remus Andrei Albu
2007 - ROU

Nikolas Caracostea
2009 - ROU

lonut Gabriel Haiducu
2006 - ROU

Claudiu Darius Lare
2005 - ROU

Robert Ciolacu
2009 - ROU

Eduard Tamas
2006 - ROU

Andrei Cristian Lazar
2007 - ROU

Club/School

CSM Ploiesti

CS Rapid Bucuresti

CSM Onesti

CS Stiinta Bacau

CSU Cluj Napoca

LPS Targu Mures

CSS Resita CSU Resita

CSS Gloria Arad

CS Olimpia Bucuresti

CSM Ploiesti

CSU Oradea

CS Orasenesc Voluntari

CS Olimpia Bucuresti

ACS Romanian Masters Athletics

CSS Resita CSU Resita

LPS Targu Mures

CSM Bucuresti

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27129/details

Bib

15983

15065

2038

6356

3663

6894

4040

566

716

15979

2353

17762

712

17119

4037

6871

611

Campionatul National Aer Liber - U23 - Etapa Finala - 5-07/06/2025 - Craiova

07/05/2025, 07:40 PM

Place Group React.

1 2
1 3
1 4
2 2
2 3
1 1
2 1
2 4
3 2
3 3
31
4 2
4 1
4 3
5 2
3 4
5 3

Result

10.79 q

10.89¢q
SB

10.89¢q

10.92 g

10.99 q

11.06 q

11.08 q

11.23¢q

11.27

11.30

11.31
SB

11.38
PB

11.41

11.42
PB

11.58

11.66
=PB

11.74
PB

Wind

-1.6

-1.7

-1.6

-1.0

-1.0

1.7

-1.6

-1.0

-1.6

-1.0

-1.6

1.7

-0.7
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7/8/25, 10:03 AM

Campionatul National Aer Liber - U23 - Etapa Finala - 5-07/06/2025 - Craiova

100m - Men - U23 - Heats - Summary - q: 8

Rank Lane Athlete

18

18

20

21

22

23

24

25

0oC

00C

Andrei lonut Stamate
2005 - ROU

Alexandru Cristian Gavrila
2006 - ROU

Rares-Alexandru Albu
2007 - ROU

Nicolas Marian Liviu Bumbea
2009 - ROU

Andrei Catalin Cojocaru
2005 - ROU

Adrian Sorin Mihesan
2005 - ROU

Laurentiu Cristian Ungureanu
2008 - ROU

Abdullah Sami Hamitoglu
2008 - ROU

Andrei Marian
2002 - ROU

Marius Florin Serban
1992 - ROU

Petru Rares Dinca
2003 - ROU

Denis Marius Buzoiu
2007 - ROU

Ruben Horatiu Chivi
2004 - ROU

Razvan Valentin Stanciu
2006 - ROU

Club/School

CS Orasenesc Voluntari

CSM Craiova

CSU Oradea

CSS Resita CSU Resita

CSM Bucuresti

CSU Cluj Napoca

CS Orasenesc Voluntari

CS Orasenesc Voluntari

CSM Slatina

CSM Slatina

CS Olimpia Bucuresti

CSM Braila

CSM Ploiesti

CSU Resita

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27129/details

Bib

13038

4802

2368

4042

10827

3657

13039

17769

14062

14052

11239

15435

16001

4118

07/05/2025, 07:40 PM

Place Group React. Result Wind

0ooC

00C

11.75 -16
",
N7,
11.80 -1.7
11.85 -0.7
12.11 -1.0
;5.16 0.7
;5.26 10
10.80 -1.7
11.59 -1.7
DNF
DNF
DNS
DNS
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7/8/25, 10:03 AM

100m - Men - U23 - Heat - Group 1 0f4-q: 8

Place

Lane

Athlete

Samuel Szilard Jakab
2006 - ROU

Darius Berta
2007 - ROU

Remus Andrei Albu
2007 - ROU

lonut Gabriel Haiducu
2006 - ROU

Adrian Sorin Mihesan
2005 - ROU

Abdullah Sami Hamitoglu
2008 - ROU

Petru Rares Dinca
2003 - ROU

Razvan Valentin Stanciu
2006 - ROU

Club/School

LPS Targu Mures

CSS Resita CSU Resita

CSU Oradea

CS Olimpia Bucuresti

CSU Cluj Napoca

CS Orasenesc Voluntari

CS Olimpia Bucuresti

CSU Resita

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27129/details

Campionatul National Aer Liber - U23 - Etapa Finala - 5-07/06/2025 - Craiova

07/05/2025, 07:40 PM - Wind: -1.0

Bib React. Result
6894 11.06 q
4040 11.08
2353 el
712 11.41
3657 12.11
17769 12.26
11239 DNF
4118 DNS
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7/8/25, 10:03 AM Campionatul National Aer Liber - U23 - Etapa Finala - 5-07/06/2025 - Craiova

100m - Men - U23 - Heat - Group 2 of4-q: 8 07/05/2025, 07:40 PM  Wind: -1.6

Place Lane Athlete Club/School Bib React. Result

Remus Andrei Niculita

L 5 2003 - ROU CSM Ploiesti 15983 10.79q

Silviu Daniel Munteanu

2 4 2003 - ROU CS Stiinta Bacau 6356 10.92q
Teodor Bogdan Togan N .

3 6 2006 - ROU CS Olimpia Bucuresti 716 11.27
Nikolas Caracostea . 11.38

4 2 2009 - ROU CS Orasenesc Voluntari 17762 PB

Robert Ciolacu

5 3 2009 - ROU CSS Resita CSU Resita 4037 11.58

Andrei lonut Stamate

6 7 2005 - ROU CS Orasenesc Voluntari 13038 11.75

Denis Marius Buzoiu

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27129/details 8/92



7/8/25, 10:03 AM Campionatul National Aer Liber - U23 - Etapa Finala - 5-07/06/2025 - Craiova

100m - Men - U23 - Heat - Group 30f4-q: 8 07/05/2025, 07:40 PM  Wind: -0.7
Place Lane Athlete Club/School Bib React. Result
Rares Hnatiuc . . 10.89¢q
1 3 2004 - ROU CS Rapid Bucuresti 15065 SB

lulian Gheorghe Vele

2 4 henOhe CSU Cluj Napoca 3663 10.99 q
g 5 hhalAdran Militar CSM Ploiesti 15979 11.30
4 2 ;');‘fi:;j”“s Lare ACS Romanian Masters Athletics 17119 ,1;'42
5 1 Andrel Sristian Lazar CSM Bucuresti 611 174
6 g  eoand Cristian Gavrila CSM Craiova 4802 s
7 6 el Catalin Colocary CSM Bucuresti 10827 11.85
8 7 ;g:?";g'ucrmian Ungureanu CS Orasenesc Voluntari 13039 ;5'1 6

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27129/details 9/92



7/8/25, 10:03 AM Campionatul National Aer Liber - U23 - Etapa Finala - 5-07/06/2025 - Craiova

100m - Men - U23 - Heat - Group 4 0of4-q: 8 07/05/2025, 07:40 PM * Wind: -1.7

Place Lane Athlete Club/School Bib React. Result

Mario Stefan Cobjuc

1 4 i CSM Onesti 2038 10.89q
2 3 Leonardo Vasile loret CSS Gloria Arad 566 11.234
3 7 Eg;’:’_i&mas LPS Targu Mures 6871 11.06
4 8 ?gg‘;f':(')zxa“d'“ Albu CSU Oradea 2368 ;;'77
5 1 y;;‘;'f’:g’l'f“a" Liviu Bumbea CSS Resita CSU Resita 4042 11.80
00C 5 Andrel Marian CSM Slatina 14062 10.80
00C 6 Marlus Florin Serban CSM Slatina 14052 11.59
2 Ruben Horatiu Chivi CSM Ploiesti 16001 DNS

2004 - ROU

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27129/details 10/92



7/8/25, 10:03 AM Campionatul National Aer Liber - U23 - Etapa Finala - 5-07/06/2025 - Craiova

100m - Men - U23 - Final 07/05/2025, 08:40 PM - wind: -0.6

Place Lane Athlete Club/School Bib React. Result
Remus Andrei Niculita L 10.51

1 4 2003 - ROU CSM Ploiesti 15983 0.134 PB
Rares Hnatiuc . . 10.81

2 5 2004 - ROU CS Rapid Bucuresti 15065 0.186 SB
Mario Stefan Cobjuc

3 3 2005 - ROU CSM Onesti 2038 0.132 10.83
Note: 10.823
Silviu Daniel Munteanu 10.83

4 6 2003 - ROU CS Stiinta Bacau 6356 0.145 SB-
Note: 10.825
lulian Gheorghe Vele .

5 2 2004 - ROU CSU Cluj Napoca 3663 0.215 10.84
Samuel Szilard Jakab

6 7 2006 - ROU LPS Targu Mures 6894 0.164 10.99

7 1 Darius Berta CSS Resita CSU Resit 4040 0164  11.11
2007 - ROU esita esita . .

8 8 Leonardo Vasile Igret CSS Gloria Arad 566 0248  11.19

2007 - ROU

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27129/details 11/92



7/8/25, 10:03 AM

100m -

Rank

10

11

12

13

14

15

16

Women - U23 - Heats

Lane Athlete

Maria Mihalache

2003 - ROU

4 loana Adnana Vrinceanu
2005 - ROU

5 Melisa Anamaria Niculae
2007 - ROU

3 loana Alexia Hodina
2005 - ROU

5 Cristina Denisa Codrianu
2006 - ROU

5 llinca Mielcea
2005 - ROU

3 Bianca-Maria Tita
2007 - ROU

6 lleana Cristiana lon
2007 - ROU

3 Andrada Bianca Stroe
2008 - ROU

6 Alexandra Maria Parpalea
2009 - ROU

9 Izabella Orsolya Székely
2005 - ROU

6 Denisa Gabriela Voinea
2008 - ROU

7 Riana Platona
2008 - ROU

7 Ana Georgiana Muntean
2009 - ROU

9 Maria Elisa Linca
2007 - ROU

7 Timea Babi
2005 - ROU

9 Deborah Vanessa Bocut

2007 - ROU

-Summary - q: 8

Club/School

CS Rapid Bucuresti

SCM Bacau

CS Rapid Bucuresti

C.N. M.B. Rm. Valcea

CS Orasenesc Voluntari

CSM Bucuresti

LPS Pitesti CS Valcea 1924

CSS Dinamo Buc. ACS lacris Buc.

CSS Resita CSU Resita

CS Orasenesc Voluntari

ACS Torpi

CS Orasenesc Voluntari

LPS Oradea

LPS Oradea

AC lacris

ACS Torpi

LPS Oradea

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27129/details

Bib

812

1974

15066

9215

17774

18448

16267

1633

4041

17785

14532

17764

2384

2464

15042

14531

2383

Campionatul National Aer Liber - U23 - Etapa Finala - 5-07/06/2025 - Craiova

07/05/2025, 07:25 PM

Place Group React. Result Wind

1

11.92q 1.3
1219 -1.3
12.41q 13
12.66q -1.3
12.72q 1.3
12.80q -1.1
12.93q -1.3
13.04q -1.3
1311 11
1325  -1.3
18345
1339 -1.1
1349,
1356 13
1358 -1.3
1441 13
DNS
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718/25, 10:03 AM Campionatul National Aer Liber - U23 - Etapa Finala - 5-07/06/2025 - Craiova

100m - Women - U23 - Heats - Summary - q: 8 07/05/2025, 07:25 PM
Rank Lane Athlete Club/School Bib Place Group React. Result Wind
4 Maria Valeria Bisericescu CS Rapid Bucuresti 842 3 DNS

2003 - ROU
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7/8/25, 10:03 AM Campionatul National Aer Liber - U23 - Etapa Finala - 5-07/06/2025 - Craiova

100m - Women - U23 - Heat - Group 1 0of 3-q: 8 07/05/2025, 07:25 PM * Wind: -1.3
Place Lane Athlete Club/School Bib React. Result
1 4  MariaMihalache CS Rapid Bucuresti 812 11.92¢q

2003 - ROU

Melisa Anamaria Niculae

2 S 2007 - ROU CS Rapid Bucuresti 15066 12.41¢q

loana Alexia Hodina

3 3 2005 - ROU C.N. M.B. Rm. Valcea 9215 12.66 q
4 6 '2'382?%5“3“3 lon CSS Dinamo Buc. ACS lacris Buc. 1633 13.04q
5 2 IQZOaOI'.;e.II:O%rsona Székely ACS Torpi 14532 ;3.34
6 7 Zgg:a;;ﬁ' ACS Torpi 14531 14.41

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27129/details 14/92



7/8/25, 10:03 AM Campionatul National Aer Liber - U23 - Etapa Finala - 5-07/06/2025 - Craiova

100m - Women - U23 - Heat - Group 2 of 3-q: 8 07/05/2025, 07:25 PM * Wind: -1.3

Place Lane Athlete Club/School Bib React. Result

loana Adnana Vrinceanu

1 4 2005 - ROU SCM Bacau 1974 12.19q

Cristina Denisa Codrianu

2 5 2006 - ROU CS Orasenesc Voluntari 17774 12.72q

Bianca-Maria Tita

3 3 2007 . ROU LPS Pitesti CS Valcea 1924 16267 12.93¢q

Alexandra Maria Parpalea

4 6 2009 - ROU CS Orasenesc Voluntari 17785 13.25
Ana Georgiana Muntean 13.56

5 7 2009 - ROU LPS Oradea 2464 PB

6 o  MariaElisaLinca AC lacris 15042 13.58

2007 - ROU

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27129/details 15/92



7/8/25, 10:03 AM Campionatul National Aer Liber - U23 - Etapa Finala - 5-07/06/2025 - Craiova

100m - Women - U23 - Heat - Group 3 0of3-q: 8 07/05/2025, 07:25 PM - Wind: -1.1
Place Lane Athlete Club/School Bib React. Result
1 5 llinca Mielcea CSM B i 18448 12.80
2005 - ROU ucuresti .80¢q

Andrada Bianca Stroe

2 3 2008 - ROU CSS Resita CSU Resita 4041 13.11
Denisa Gabriela Voinea .

3 6 2008 - ROU CS Orasenesc Voluntari 17764 13.39
Riana Platona 13.49

4 7 2008 - ROU LPS Oradea 2384 PB

Deborah Vanessa Bocut

2007 - ROU LPS Oradea 2383 DNS

Maria Valeria Bisericescu

4 2003 - ROU CS Rapid Bucuresti 842 DNS

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27129/details 16/92



7/8/25, 10:03 AM Campionatul National Aer Liber - U23 - Etapa Finala - 5-07/06/2025 - Craiova

100m - Women - U23 - Final 07/05/2025, 08:30 PM - Wind: -1.2

Place Lane Athlete Club/School Bib React. Result

Maria Mihalache

1 4 2003 - ROU CS Rapid Bucuresti 812 0155 11.86

loana Adnana Vrinceanu

2 5 2005 - ROU SCM Bacau 1974 0.184 12.18

Melisa Anamaria Niculae

3 3 2007 - ROU CS Rapid Bucuresti 15066 0138  12.29

Cristina Denisa Codrianu

4 2 2006 - ROU CS Orasenesc Voluntari 17774 0.154 12.68

loana Alexia Hodina

5 6 loanahle C.N. M.B. Rm. Valcea 9215 0212  12.71
6 7 llincaMielcea CSM B ti 18448 0268 12.88
2005 - ROU ucurestl . .

lleana Cristiana lon

7 8 2007 - ROU CSS Dinamo Buc. ACS lacris Buc. 1633 0.156  12.97

Bianca-Maria Tita

8 1 2007 - ROU LPS Pitesti CS Valcea 1924 16267 0.357 13.02

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27129/details 17192



7/8/25, 10:03 AM Campionatul National Aer Liber - U23 - Etapa Finala - 5-07/06/2025 - Craiova

200m - Men - U23 - Finals - Summary 07/06/2025, 07:05 PM

Rank Lane Athlete Club/School Bib Place Group React. Result Wind
1 6 '2"(')"‘(')? :(')zxa"d’” Dobrescu CSU Poli Timisoara 8904 1 D g;m 1.9
2 ggg‘;‘fi‘gﬂdrei Niculita CSM Ploiesti 15983 1 A 21.64 -1.9
3 Jessus Armando Baniclolu LPS Cl. Muscel CS Cl. Muscel 38 2 A 21.92 -1.9
4 gé'g’;“ ';g'l’je' Munteanu CS Stiinta Bacau 6356 1 B 22.01 -1.9
5 gggzs sgzti“ CS Rapid Bucuresti 15065 3 A 22.02 -1.9
6 Leonardo Vasile lgret CSS Gloria Arad 566 2 B 2223 -1.9
7 fg(')':,]“_eéosj"ard Jakab LPS Targu Mures 6894 4 A 22.35 49
8 pragos lonut Nastasa CSM Onesti 2033 3 B 22.58 -1.9
9 g;;?"‘RZ’L’asca CS Stiinta Bacau 2018 2 D gg'“’ 1.9
10 2;';;'?:53 racostea CS Orasenesc Voluntari 17762 4 B §§'78 -1.9
1 Minai Adrian Milltaru CSM Ploiesti 15979 5 B 22.82 -1.9
12 Eg;':de;?Jmas LPS Targu Mures 6871 1 C 23.47 2.0
13 gé%‘;qi:gj’i“s Lare ACS Romanian Masters Athletics 17119 2 C gg.oo 2.0
14 pdrel Cristian Lazar CSM Bucuresti 611 3 D 2404 19
15 Andre! Catalin Colocaru CSM Bucuresti 10827 3 C 2426 20
16 Andrel lonut Stamate CS Orasenesc Voluntari 13038 6 B 2432 1.9
17 ‘;gg’;"';gjami Hamitoglu CS Orasenesc Voluntari 17769 4  C 24.43 2.0
https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27129/details 18/92



7/8/25, 10:03 AM Campionatul National Aer Liber - U23 - Etapa Finala - 5-07/06/2025 - Craiova

200m - Men - U23 - Finals - Summary 07/06/2025, 07:05 PM

Rank Lane Athlete Club/School Bib Place Group React. Result Wind

Lorand Abraham

18 7 ottt CSS Sfantul Gheorghe 11988 5 C 24.74 2.0
19 g aelloanCostelian LPS Pitesti 42 4 D 2478 49
20 o ReulMarusPauc LPS Vaslui 12261 6 ¢ 2489 20
21 8 ;ggge_";g'ucris"ia" Ungureanu CS Orasenesc Voluntari 13039 7 C 25.43 2.0
ooc 5 Andrel Marian CSM Slatina 14062 00C D 2162 49

o Razvan Valentin Stancl CSU Resita 4118 A DNS

6 gggf ggzﬁe' Neacsu CSM Braila 2705 A DNS

7 ‘;(';)’;"_";53 Gabriel Vochin CSM Ploiesti 15994 A DNS

7 Mario Stefan Cobjuc CSM Onesti 2038 D DNS

2005 - ROU

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27129/details 19/92



7/8/25, 10:03 AM Campionatul National Aer Liber - U23 - Etapa Finala - 5-07/06/2025 - Craiova

200m - Men - U23 - Final - Group A (of 4) 07/06/2025, 07:05 PM - Wind: -1.9

Place Lane Athlete Club/School Bib React. Result

Remus Andrei Niculita

1 5 2003 - ROU CSM Ploiesti 15983 21.64

Jessus Armando Banicioiu

2 4 2008 - ROU LPS Cl. Muscel CS Cl. Muscel 358 21.92
3 g harestnadue CS Rapid Bucuresti 15065 22.02
4 8 ig(')‘;‘fe;()stfi'ard Jakab LPS Targu Mures 6894 §§'35
2 hazvan Valentin Stanclu CSU Resita 4118 DNS
6 Dome Sabriel Neacsu CSM Braila 2705 DNS
7 Alexandru Gabriel Vochin CSM Ploiesti 15994 DNS

2005 - ROU

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27129/details 20/92



7/8/25, 10:03 AM Campionatul National Aer Liber - U23 - Etapa Finala - 5-07/06/2025 - Craiova

200m - Men - U23 - Final - Group B (of 4) 07/06/2025, 07:05 PM - Wind: -1.9

Place Lane Athlete Club/School Bib React. Result

Silviu Daniel Munteanu

1 5 2003 - ROU CS Stiinta Bacau 6356 22.01

Leonardo Vasile Igret

2 4 ppptiine) CSS Gloria Arad 566 22.23
3 3 Dragos ionut Nastasa CSM Onesti 2033 22.58
4 7 2‘;‘;:'?;(?5 racostea CS Orasenesc Voluntari 17762 §§'78
5 6 2’:)'(')‘;“ Qgﬂa" Militaru CSM Ploiesti 15979 22.82
6 2 Andrei lonut Stamate CS Orasenesc Voluntari 13038 24.32

2005 - ROU
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7/8/25, 10:03 AM Campionatul National Aer Liber - U23 - Etapa Finala - 5-07/06/2025 - Craiova

200m - Men - U23 - Final - Group C (of 4) 07/06/2025, 07:05 PM - Wind: -2.0
Place Lane Athlete Club/School Bib React. Result
1 5 Eg;‘:ﬂ&mas LPS Targu Mures 6871 23.47
2 4 ;’;;g#i;gj""s Lare ACS Romanian Masters Athletics 17119 gg.oo
3 g hnrel Catalin Cojocaru CSM Bucuresti 10827 24.26
4 6 Qggg’!';gfami Hamitoglu CS Orasenesc Voluntari 17769 24.43
5 7 ;gg?)'de‘gB'aham CSS Sfantul Gheorghe 11988 24.74
6 o RaulMarlusPauc LPS Vaslui 12261 24.89
7 8 Laurentiu Cristian Ungureanu CS Orasenesc Voluntari 13039 25.43

2008 - ROU

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27129/details 22/92



7/8/25, 10:03 AM

200m - Men - U23 - Final - Group D (of 4)

Place

0oC

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27129/details

Lane

Athlete

Mario Alexandru Dobrescu

2004 - ROU

Stefan Parasca
2005 - ROU

Andrei Cristian Lazar
2007 - ROU

Matei loan Costelian
2008 - ROU

Andrei Marian
2002 - ROU

Mario Stefan Cobjuc
2005 - ROU

Club/School

CSU Poli Timisoara

CS Stiinta Bacau

CSM Bucuresti

LPS Pitesti

CSM Slatina

CSM Onesti

07/06/2025, 07:05 PM - Wind: -1.9

Bib

8904

2018

611

442

14062

2038

Campionatul National Aer Liber - U23 - Etapa Finala - 5-07/06/2025 - Craiova

React.

Result

21.07
PB

22.66
SB

24.04
PB

24.78
SB

21.62
SB

DNS
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7/8/25, 10:03 AM Campionatul National Aer Liber - U23 - Etapa Finala - 5-07/06/2025 - Craiova

200m - Women - U23 - Finals - Summary 07/06/2025, 06:55 PM

Rank Lane Athlete Club/School Bib Place Group React. Result Wind

loana Adnana Vrinceanu

1 5 2005 - ROU SCM Bacau 1974 1 A 2424 27

Maria Valeria Bisericescu

2 4 003 -ROU CS Rapid Bucuresti 842 2 A 24.60 -2.7

Stefania Balint

3 6  L006.ROU CS Valcea 1924 ACS Luca Brasov 14182 3 A 2495 2.7

Melisa Anamaria Niculae

4 3 ,007-ROU CS Rapid Bucuresti 15066 4 A 2573 2.7

Cristina Denisa Codrianu

5 7 2006 - ROU CS Orasenesc Voluntari 17774 5 A 26.10 -2.7
6 2 oanahlexaHodina C.N. M.B. Rm. Valcea 9215 6 A 2015 27
7 g [llincaMielcea CSM Bucuresti 18448 7 A 26.46 2.7
2005 - ROU
8 6 ;g&aiﬁsa lordache CSM Onesti CSS 6 Bucuresti 17515 1 B gg.sz 1.7
9 4 ;\('JE’;"_“;(;E Maria Parpalea CS Orasenesc Voluntari 17785 2 B 2713 -1.7
10 2 AlexandraCozan CSS Medias 7913 3 B 21.66 47
1 3 ;):g;s_aRglanriela Voinea CS Orasenesc Voluntari 17764 4 B 27.83 -1.7
5 g;%’;",aég’:j’”a Tita LPS Pitesti CS Valcea 1924 16267 B DNS
7 Maria Mihalache CS Rapid Bucuresti 812 B DNS

2003 - ROU

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27129/details 24/92



7/8/25, 10:03 AM Campionatul National Aer Liber - U23 - Etapa Finala - 5-07/06/2025 - Craiova

200m - Women - U23 - Final - Group A (of 2) 07/06/2025, 06:55 PM - Wind: -2.7

Place Lane Athlete Club/School Bib React. Result

loana Adnana Vrinceanu

1 5 2005 - ROU SCM Bacau 1974 24.24

Maria Valeria Bisericescu

2 4 2003 - ROU CS Rapid Bucuresti 842 24.60
Stefania Balint

3 6 2006 - ROU CS Valcea 1924 ACS Luca Brasov 14182 24.95

4 3 Melisa Anamaria Niculae CS Rapid Bucuresti 15066 25.73

2007 - ROU

Cristina Denisa Codrianu

5 7 2006 - ROU CS Orasenesc Voluntari 17774 26.10
loana Alexia Hodina 26.15

6 2 2005 - ROU C.N. M.B. Rm. Valcea 9215 PB

7 g incaMielcea CSM B i 18448 26.46
2005 - ROU ucuresti .

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27129/details 25/92



7/8/25, 10:03 AM Campionatul National Aer Liber - U23 - Etapa Finala - 5-07/06/2025 - Craiova

200m - Women - U23 - Final - Group B (of 2) 07/06/2025, 06:55 PM - Wind: -1.7
Place Lane Athlete Club/School Bib React. Result
Luiza-Elena lordache . . 26.82
1 6 2009 - ROU CSM Onesti CSS 6 Bucuresti 17515 PB

Alexandra Maria Parpalea

2 4 2009 - ROU CS Orasenesc Voluntari 17785 27.13
3 o  AlexandraCozan CSS Medias 7913 27.66
4 3 ggg;aRgﬁb”e'a Voinea CS Orasenesc Voluntari 17764 27.83
5 gé%';faég”lfria Tita LPS Pitesti CS Valcea 1924 16267 DNS
7~ MariaMihalache CS Rapid Bucuresti 812 DNS

2003 - ROU

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27129/details 26/92



7/8/25, 10:03 AM

400m -

Rank

10

11

12

13

14

15

16

17

Men - U23 - Finals - Summary

Lane Athlete Club/School

Mario Alexandru Dobrescu

S 5004-ROU CSU Poli Timisoara

Sorin Alexandru Voinea

6 2003 - ROU CS Orasenesc Voluntari

Alexandru Gabriel Vochin

4 5005 ROU CSM Ploiesti

Denis Simon Toma

7 5003 ROU CS Orasenesc Voluntari

Denis Gabriel Neacsu

2 ,004-ROU CSM Braila

Dragos lonut Nastasa

3 2006 - ROU CSM Onesti

5 lz\/:)aot:i_ Qz)eJandru Mihailescu CS Rapid Bucuresti

4 Qgggfi;g‘;a”sa"“ LPS lasi CS Politehnica lasi

6 g(l)t(e))één;()es lordache LPS Petrache Triscu Craiova CSM Slatina
8 Q(I)t())ir-toRngriel Dragomir CSM Ploiesti

7 ggg :iR%rLiJStian Gavrila CS Orasenesc Voluntari

o Stefan Parasca CS Stiinta Bacau

4 yggg!c:gfhemghe Alexandru LPS lasi CS Politehnica lasi

8 ggg;s (R%gfjorghe Taschina CSM Onesti

7 E:)icl)( 6'6_":2? Tudor LPS Petrache Triscu CSU Craiova
5 ;:(I)%l;qi:(;)jniel Ciobanu LPS Vaslui

6 Serban Cazacu CS Orasenesc Voluntari

2007 - ROU

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27129/details

Campionatul National Aer Liber - U23 - Etapa Finala - 5-07/06/2025 -

Bib

8904

17756

15994

17759

2705

2033

797

6441

4973

16008

13033

2018

11631

2032

4946

12235

13066

Craiova

Place

1

07/05/2025, 09:00 PM

Group React. Result

A 32.72
A tslg.45
A :g.51
A 33.66
A 47.99
A 48.02
B 331 9
B s§.36
B lslg.45
A 48.53
B 331 5
B 49.73
C l§(B).07
B gg.30
D g(B).SS
C 50.65
C 51.46
27192



7/8/25, 10:03 AM

400m -

Rank

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

Men - U23 - Finals - Summary

Lane Athlete Club/School

Denis Mihai Gheorghe
2007 - ROU

Mario Narcis Gafton
2004 - ROU

Eduard Marian A. Tremel
2007 - ROU

Rares Georgian Costache
2006 - ROU

Matei loan Costelian
2008 - ROU

lonut Matei Ciobanu
2009 - ROU

Lorand Abraham
2006 - ROU

Balasz Molnar
2006 - ROU

lonut Robert Adelin Mica
2009 - ROU

Laurentiu Teodor Ciubotariu
2008 - ROU

CS Orasenesc Voluntari

CS Rapid Bucuresti

CSM Drobeta Tr. Severin

CSU Brasov

LPS Pitesti

LPS Slatina CSM Slatina

CSS Sfantul Gheorghe

LPS Targu Mures

CSM Drobeta Tr. Severin

CSS Dinamo Bucuresti

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27129/details

Campionatul National Aer Liber - U23 - Etapa Finala - 5-07/06/2025 -

Bib

13065

817

6530

3060

442

7382

11988

6895

6534

1555

Craiova

Place

07/05/2025, 09:00 PM

Group React. Result

C 51.89
C 52.50
C 52.76
C g§.96
D 22.06
D 23.33
D 54.35
D l23.44
D l22.82
D 23.47
28/92



7/8/25, 10:03 AM

400m - Men - U23 - Final - Group A (of 4)

Place

Lane

Athlete

Mario Alexandru Dobrescu
2004 - ROU

Sorin Alexandru Voinea
2003 - ROU

Alexandru Gabriel Vochin
2005 - ROU

Denis Simon Toma
2003 - ROU

Denis Gabriel Neacsu
2004 - ROU

Dragos lonut Nastasa
2006 - ROU

Alberto Gabriel Dragomir
2004 - ROU

Club/School

CSU Poli Timisoara

CS Orasenesc Voluntari

CSM Ploiesti

CS Orasenesc Voluntari

CSM Braila

CSM Onesti

CSM Ploiesti

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27129/details

Bib

8904

17756

15994

17759

2705

2033

16008

Campionatul National Aer Liber - U23 - Etapa Finala - 5-07/06/2025 - Craiova

07/05/2025, 09:00 PM

React.

Result

45.72
PB

46.45
SB

46.51
PB

47.66
SB

47.99

48.02

48.53
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7/8/25, 10:03 AM Campionatul National Aer Liber - U23 - Etapa Finala - 5-07/06/2025 - Craiova

400m - Men - U23 - Final - Group B (of 4) 07/05/2025, 09:00 PM
Place Lane Athlete Club/School Bib React. Result
1 5 2’(')‘;‘:' ‘;:ij‘a"d'” Mihailescu CS Rapid Bucuresti 797 gg'”
2 4 g‘gggeﬁﬁj‘““sa““ LPS lasi CS Politehnica lasi 6441 ﬁg'%
3 6 2:):?_";;6 lordache LPS Petrache Triscu Craiova CSM Slatina 4973 33'45
4 7 Qgg SréiR%rliJStian Gavrila CS Orasenesc Voluntari 13033 33'1 S

Stefan Parasca

5 2 2005 - ROU CS Stiinta Bacau 2018 49.73
Denis Gheorghe Taschina . 50.30
6 8 2008 - ROU CSM Onesti 2032 SB

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27129/details 30/92



7/8/25, 10:03 AM Campionatul National Aer Liber - U23 - Etapa Finala - 5-07/06/2025 - Craiova

400m - Men - U23 - Final - Group C (of 4) 07/05/2025, 09:00 PM

Place Lane Athlete Club/School Bib React. Result
1 4 yggg'fguehe"ghe Alexandru LPS lasi CS Politehnica lasi 11631 ggm
2 5 Slaudi Daniel Cloban LPS Vaslui 12235 50.65
3 6 gggl;ér;gzzacu CS Orasenesc Voluntari 13066 51.46
4 3 2;;7'5 ';’g'l‘fi Gheorghe CS Orasenesc Voluntari 13065 51.89
5 2 2’(')%"? :(‘;‘L‘:is Gafton CS Rapid Bucuresti 817 52.50
6 7 Hduard Marian A Tremel CSM Drobeta Tr. Severin 6530 52.76
7 8 ggggs Sgﬁ'gia" Costache CSU Brasov 3060 ‘rp’g'%

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27129/details
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7/8/25, 10:03 AM Campionatul National Aer Liber - U23 - Etapa Finala - 5-07/06/2025 - Craiova

400m - Men - U23 - Final - Group D (of 4) 07/05/2025, 09:00 PM
Place Lane Athlete Club/School Bib React.  Result
1 7 E(r]i(l)(;fr;i)rsi Tudor LPS Petrache Triscu CSU Craiova 4946 gg.ss
2 g eelloanCostelian LPS Pitesti 442 53.06
3 4 eeiren LPS Slatina CSM Slatina 7382 54.33
4 S ;g(r;n'ngsraham CSS Sfantul Gheorghe 11988 54.35
5 8 gg(l)af,s,z;gglnar LPS Targu Mures 6895 l23.44
6 6 onRobertAdelnMica CSM Drobeta Tr. Severin 6534 5582
7 3 Iz.gggénF:iC;JUTeodor Ciubotariu ¢SS Dinamo Bucuresti 1558 22.47

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27129/details 32/92



7/8/25, 10:03 AM Campionatul National Aer Liber - U23 - Etapa Finala - 5-07/06/2025 - Craiova

400m - Women - U23 - Finals - Summary 07/05/2025, 08:50 PM
Rank Lane Athlete Club/School Bib Place Group React. Result
13 gégzaf‘;%ﬁa'i“t CS Valcea 1924 ACS Luca Brasov 14182 1 A °3.77
2 5 ariaDenisaCapota CSM Bistrita 2600 2 A 2a-04
3 4 IZ%%'? ‘;gﬁecca Andrei CS Rapid Bucuresti 865 3 A 23'07
4 6 gggf:gj”a Ciocan CSM Galati 20751 4 A 55.54
5 g oraVictoria Dumitrescu LPS Cluj Napoca 3720 5 A 5.4
6 7 hiexaMariaChira CS Chimia Rm. Valcea 9299 1 B 1:01.74
7 7 AlexandraCozan CSS Medias 7913 6 A 1:02.34
g 4  ovelaMariaCubin CSS Caransebes 4014 2 B 1:02.40
9 6 ;‘gﬁga gg{ja Danciu LPS Oradea 2436 3 B ;:804'1 2
10 3 AnaAlexandra Chiliment LPS Pitesti 16254 4 B 1:05.97
11 o KamillaCsengekiss LPS Oradea 2400 5 B 1:09.95
12 5 Nicoleta Cornelia Eli Manea CSM Drobeta Tr. Severin 6543 6 B 1:12.01

2008 - ROU

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27129/details 33/92



7/8/25, 10:03 AM Campionatul National Aer Liber - U23 - Etapa Finala - 5-07/06/2025 - Craiova

400m - Women - U23 - Final - Group A (of 2) 07/05/2025, 08:50 PM
Place Lane Athlete Club/School Bib React. Result
1 3 g;g‘:,)@;%ﬁanm CS Valcea 1924 ACS Luca Brasov 14182 gg.n
2 5 2’(';’:’" ggﬂisa Capota CSM Bistrita 2600 2a-04
3 4  loanaRebeoca/ndrel CS Rapid Bucuresti 865 07
4§  hebecabariaClocan CSM Galati 20751 55.54
5 g  haraVictoria Dumitrescy LPS Cluj Napoca 3729 874
6 7~ AlexandraCozan CSS Medias 7913 1:02.34

2009 - ROU

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27129/details 34/92



7/8/25, 10:03 AM Campionatul National Aer Liber - U23 - Etapa Finala - 5-07/06/2025 - Craiova

400m - Women - U23 - Final - Group B (of 2)

Place Lane Athlete Club/School

Alexia Maria Chirita

1 7 2007 - ROU CS Chimia Rm. Valcea

Isabela Maria Cubin

2 4 2009 - ROU CSS Caransebes

Andra Daria Danciu

3 6 2008 - ROU LPS Oradea

Ana Alexandra Chiliment

4 3 2008 - ROU LPS Pitesti

Kamilla Csenge Kiss

2007 - ROU LPS Oradea

Nicoleta Cornelia Eli Manea

6 S 2008 - ROU CSM Drobeta Tr. Severin

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27129/details

Bib

9299

4014

2436

16254

2400

6543

07/05/2025, 08:50 PM

React.

Result

1:01.74
PB

1:02.40
PB

1:04.19
PB

1:05.97
PB

1:09.95
PB

1:12.01
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7/8/25, 10:03 AM Campionatul National Aer Liber - U23 - Etapa Finala - 5-07/06/2025 - Craiova

800m - Men - U23 - Finals - Summary 07/06/2025, 06:40 PM

Rank Lane Athlete Club/School Bib Place Group Result

Mark Daniel Fandly

CS Atletico Slanic

7576

1:51.34

2003 - ROU
2 3 g:grn;g\UGhita CS Chim. Rm. Valcea CS Dinamo Bucuresti 9276 2 ;;351'81
g g Sosmin ConstantinNisiol CSM Raraul Campulung 14888 3 1:52.55
4 g AlmlonutFlorentin Glavan CSM Craiova LPS PT. Craiova 4807 1 15413
5 1 LoeAndrelTudor LPS Petrache Triscu CSU Craiova 4946 2 1:54.66
6 6 s lustinCazacy CSM Onesti 9603 4 1:54.82
7 g DemsGheorghe Taschind CSM Onesti 2032 5 1:55.34
g 71 _oros AndrelBarbol LPS CI. Muscel CSU Craiova 373 6 1:55.74
9 11 gg;??agoﬁ"ge' Andrei CSM Raraul Campulung 14892 7 :,:855'81
10 g1 hovertAndrel Argesanu ACS Diamond Athletes 24351 8 1:56.10
11 4 DavidGeorgeCozma CSS Blaj AC Mica Roma Blaj 160 3 1:56.86
12 5  omitPoriHutany CSU Oradea 2355 4 1:57.37
13 12 ArpadKostofKolozs! CSS Sf. Gheorghe CSM Onesti 4672 9 1:57.60
14 7 hexandPrasneac CSM Dorna 8581 10 1:50.49
15 g1 hores Georgian Costache CSU Brasov 3060 5 2:01.32
16 2 ggg;"f“;fuab"e' Toth CSS Hunedoara 6047 6 2:03.36
17 82 gggsig(ﬁjexa“dru Bogatoiu CSM Dorna 8554 7 2:31.64
https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27129/details 36/92



7/8/25, 10:03 AM Campionatul National Aer Liber - U23 - Etapa Finala - 5-07/06/2025 - Craiova

800m - Men - U23 - Finals - Summary 07/06/2025, 06:40 PM

Rank Lane Athlete Club/School Bib Place Group Result

Stefan Parasca

-1 5005 ROU CS Stiinta Bacau 2018 B DNS

Constantin Deaconescu

5 2006 - ROU CSU Craiova 5055 A DNS

Madalin Vladut Tandara

6 2007 - ROU LPS Focsani 9461 B DNS

Neculcea Gheorghe Alexandru

9006 - ROU LPS lasi CS Politehnica lasi 11631 B DNS

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27129/details 37/92



7/8/25, 10:03 AM

800m - Men -

Place Lane

1 4
2 3
3 2
4 6
5 82
6 7
7 1
8 81
9 12
10 72
5

U23 - Final - Group A (of 2)

Athlete

Mark Daniel Fandly
2003 - ROU

Beniamin Ghita
2004 - ROU

Cosmin Constantin Nisioiu
2004 - ROU

Flavius lustin Cazacu
2008 - ROU

Denis Gheorghe Taschina
2008 - ROU

Carlos Andrei Barboi
2006 - ROU

Berszan Angel Andrei
2007 - ROU

Robert Andrei Argesanu
2005 - ROU

Arpad Kristof Kolozsi
2008 - ROU

Alexandru Prasneac
2006 - ROU

Constantin Deaconescu
2006 - ROU

Club/School

CS Atletico Slanic

CS Chim. Rm. Valcea CS Dinamo Bucuresti

CSM Raraul Campulung

CSM Onesti

CSM Onesti

LPS Cl. Muscel CSU Craiova

CSM Raraul Campulung

ACS Diamond Athletes

CSS Sf. Gheorghe CSM Onesti

CSM Dorna

CSU Craiova

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27129/details

Campionatul National Aer Liber - U23 - Etapa Finala - 5-07/06/2025 - Craiova

07/06/2025, 06:40 PM

Bib Result

7576 1:51.34

1:51.81
9276 PB

1:52.55
14888 PB

9603 1:54.82

1:55.34

2032 PB

373 1:55.74

1:55.81

14892 PB

243517  1:56.10

4672 1:57.60

8581 1:59.49

5055 DNS
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7/8/25, 10:03 AM

800m - Men - U23 - Final - Group B (of 2)

Place Lane

1 3
2 12
3 4
4 5
5 8-1
6 2
7 82
1-1
6
7

Campionatul National Aer Liber - U23 - Etapa Finala - 5-07/06/2025 - Craiova

Athlete

Alin lonut Florentin Glavan
2007 - ROU

Erik Andrei Tudor
2006 - ROU

David George Cozma
2007 - ROU

lonut Dorin Hutanu
2005 - ROU

Rares Georgian Costache
2006 - ROU

Razvan-Gabriel Toth
2008 - ROU

Cosmin Alexandru Bogatoiu
2009 - ROU

Stefan Parasca
2005 - ROU

Madalin Vladut Tandara
2007 - ROU

Neculcea Gheorghe Alexandru
2006 - ROU

Club/School

CSM Craiova LPS P.T. Craiova

LPS Petrache Triscu CSU Craiova

CSS Blaj AC Mica Roma Blaj

CSU Oradea

CSU Brasov

CSS Hunedoara

CSM Dorna

CS Stiinta Bacau

LPS Focsani

LPS lasi CS Politehnica lasi

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27129/details

07/06/2025, 06:40 PM

Bib

4807

4946

160

2355

3060

6047

8554

2018

9461

11631

Result

1:54.13
SB

1:54.66
SB

1:56.86
SB

1:57.37

2:01.32
SB

2:03.36

2:31.64

DNS

DNS

DNS

39/92



7/8/25, 10:03 AM Campionatul National Aer Liber - U23 - Etapa Finala - 5-07/06/2025 - Craiova

800m - Women - U23 - Final 07/06/2025, 06:30 PM

Place Lane Athlete Club/School Bib Result
1 gy CludirlonelaCostiue CSM Dorna go27 20947
2 4 RebecaDaria Clocan CSM Galati 20751  299-61
3 6 CretinaAndreeaNeagu CSM Bucuresti 18383 2107°
4 3 2"35';";'33 CS Athletics Timisoara CSU Poli Tim 17720 2:12.96
5 2 Catinca Maria Nit CS Dinamo Bucuresti 10411 Z1647
6 12 hariaFoaterina Cslk Css zalau g141 21868
7 gp  oriaFlenaBaraitany CSM Tg. Jiu 14484 33316

5 glloz:)rgia' ;?)ILda Sfarghiu CSM Raraul Campulung 14886  DNF

7 Izsoz:)t;e.l:glluaria Cubin CSS Caransebes 4014 DNF

11 Kamilla Csenge Kiss LPS Oradea 2400 DNS

2007 - ROU

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27129/details 40/92



7/8/25, 10:03 AM

1500m - Men - U23 - Final

Place

10

11

12

13

14

15

16

Athlete

Constantin Deaconescu
2006 - ROU

Tudor Mihai Margasoiu
2008 - ROU

Petru Constantin Obogeanu
2006 - ROU

Darius Arhir
2004 - ROU

Alin lonut Florentin Glavan
2007 - ROU

Dragos Mihai Negoita
2006 - ROU

Madalin Vladut Tandara
2007 - ROU

David George Cozma
2007 - ROU

Petru Bodea
2007 - ROU

Arpad Kristof Kolozsi
2008 - ROU

Andrei Casian Crasovan
2008 - ROU

Paul Andrei Rusu
2006 - ROU

lonut Dorin Hutanu
2005 - ROU

Octavian Ovidiu Procopie Dumitru

2008 - ROU

Adrian Gabriel Breahna
2008 - ROU

Cosmin Alexandru Bogatoiu
2009 - ROU

Adelin Daniel Pop
2004 - ROU

Campionatul National Aer Liber - U23 - Etapa Finala - 5-07/06/2025 - Craiova

Club/School

CSU Craiova

CSM Bacau

LPS lasi CS Politehnica lasi

CS Athletics Timisoara CSU Poli Tim

CSM Craiova LPS P.T. Craiova

CS Atletico Slanic CSM Dorna

LPS Focsani

CSS Blaj AC Mica Roma Blaj

CSM Dorna

CSS Sf. Gheorghe CSM Onesti

CSS Caransebes

CS Pandurii Tg. Jiu

CSU Oradea

LPS Targu Jiu

CSM Bacau

CSM Dorna

CSU Arad

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27129/details

07/05/2025, 06:40 PM

Bib

5055

12636

6432

17704

4807

16080

9461

160

8561

4672

3991

5161

2355

17656

12656

8554

19004

Result

3:53.80
SB

3:56.56
PB

3:57.43
PB

4:01.63

4:03.08
PB

4:04.51
PB

4:05.29

4:06.01
SB

4:06.46

4:08.59
PB

4:12.08

4:12.93
PB

4:16.70

4:17.74

4:30.95
SB

5:04.43
PB

DNF
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7/8/25, 10:03 AM Campionatul National Aer Liber - U23 - Etapa Finala - 5-07/06/2025 - Craiova

1500m - Women - U23 - Final 07/05/2025, 06:30 PM

Place Athlete Club/School Bib Result

1 hlexandra Maria Hudea CSS Medias CSM Medias 7963 30.21
2 gl(l)%r;a. ;;ILda Sfarghiu CSM Raraul Campulung 14886 g';31 92
3 Lenuta Constantin CSM Bistrita 2569 33
4 lulla Florina Marginean CSU Oradea 2354 3547
5 Densa Andreea Horlescu LPS lasi CS Politehnica lasi 6439 4:51.21
6 2’:;’;3_ Egzte"“a Csiki CSS Zalau 8141 4:57.67
7 gé';‘;‘?R%te'i“a Petronela LPS lasi CS Politehnica lasi 6394 >:11.33
8 ggEZ?aRrS ria Vainer CS Stiinta Bacau 2022 2;31 3.50
9 Dlana Marta Lapuste CsS Zalau 8146 >:35.13

Claudia-lonela Costiuc CSM Dorna 8627 DNS

2005 - ROU
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7/8/25, 10:03 AM

5000m - Men - U23 - Final

Place

10

11

Athlete

Lucian Florin Stefan
2006 - ROU

Andrei Ihnatiuc
2003 - ROU

Dragos Mihai Negoita
2006 - ROU

Petru Constantin Obogeanu
2006 - ROU

Eric Daniel Rus
2004 - ROU

Marco Tarnauceanu
2004 - ROU

Stefan Robert Dumitrescu
2007 - ROU

Darius Arhir
2004 - ROU

Albert Constantin Munteanu
2004 - ROU

Madalin Vladut Tandara
2007 - ROU

Paul Andrei Rusu
2006 - ROU

Petru Bodea
2007 - ROU

Adelin Daniel Pop
2004 - ROU

Stefan Ungurean
2005 - ROU

Campionatul National Aer Liber - U23 - Etapa Finala - 5-07/06/2025 - Craiova

Club/School

CS Universitar Alba lulia

CSM Bucovina Radauti

CS Atletico Slanic CSM Dorna

LPS lasi CS Politehnica lasi

CSM Deva

CS Politehnica lasi

L.T. Bratianu Drag. AC Mica Roma Blaj

CS Athletics Timisoara CSU Poli Tim

CS Stiinta Bacau

LPS Focsani

CS Pandurii Tg. Jiu

CSM Dorna

CSU Arad

CSM Bucovina Radauti

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27129/details

07/06/2025, 07:45 PM

Bib Result

15879 15:42.99

24203 15:45.59

16080 ;3:01 41
6432 ;2:05.59
21403 ;3:05.78
6368 ;321 9.08

12797 16:23.53

16:45.21

17704 PB

2020 16:56.65

9461 ;3258.41
5161 ;;:1 5.75
8561 DNF
19004 DNF
24204 DNS
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7/8/25, 10:03 AM Campionatul National Aer Liber - U23 - Etapa Finala - 5-07/06/2025 - Craiova

5000m - Women - U23 - Final 07/06/2025, 07:20 PM

Place Athlete Club/School Bib Result

Madalina Elena Sirbu

1 2003 - ROU CSM Raraul Campulung 14885 17:22.90
2 Lenuta Constantin CSM Bistrita 2569 18:03.76
3 ng%r;éaF;goS na Rusu-Eremia CSA Steaua Bucuresti 1007 ;3:1 3.90
4 ';gaF'gg'Sa Marginean CSU Oradea 2354 18:21.22
5 ’;(')E’;a_“;gz Maria Cristea CS Unirea Alba Iulia LPS Alba lulia 35 53:51 65
hlexandra Maria Hudea CSS Medias CSM Medias 7963 DNF
Blanca Maria Vainer CS Stiinta Bacau 2022 DNF
fleana Vanesa Glangu CSS Medias 7948 DNS
Maria Adriana Gherghinoiu CS Pandurii Tg. Jiu 17866 DNS

2007 - ROU
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7/8/25, 10:03 AM

Campionatul National Aer Liber - U23 - Etapa Finala - 5-07/06/2025 - Craiova

3000m Steeplechase (91.4cm) - Men - U23 - Final

Place

Athlete

Mihai Alin Savlovschi
2006 - ROU

Andrei Ihnatiuc
2003 - ROU

Eric Daniel Rus
2004 - ROU

Lemnariu Marian Stefan
2009 - ROU

Albert Constantin Munteanu
2004 - ROU

Florin Neculcea
2009 - ROU

Alexandru Florinel Serban
2008 - ROU

Club/School

CS Megidia ACS Mica Roma Blaj

CSM Bucovina Radauti

CSM Deva

LPS lasi CS Politehnica lasi

CS Stiinta Bacau

LPS lasi CS Politehnica lasi

CSS Caracal CSM Slatina

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27129/details

Bib

23501

24203

21403

6411

2020

6386

10421

07/05/2025, 08:10 PM

Result

9:32.71

9:39.57

9:48.10
PB

10:06.59
PB

10:10.77
SB

10:10.84
PB

DNF
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7/8/25, 10:03 AM

Campionatul National Aer Liber - U23 - Etapa Finala - 5-07/06/2025 - Craiova

3000m Steeplechase (76.2cm) - Women - U23 - Final

Place Athlete

Mihaela Maria Blaga
2004 - ROU

Maria Adriana Gherghinoiu
2007 - ROU

Seghedin lasmina lonela
2009 - ROU

Club/School

CS Mica Roma Blaj / CSU Alba lulia

CS Pandurii Tg. Jiu

LPS lasi CS Politehnica lasi

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27129/details

Bib

20606

17866

6383

07/05/2025, 07:55 PM

Result

10:24.56

11:35.39

12:36.01
PB
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7/8/25, 10:03 AM Campionatul National Aer Liber - U23 - Etapa Finala - 5-07/06/2025 - Craiova

100m Hurdles (83.8cm / 8.5m) - Women - U23 - Heat - q: 8 07/05/2025, 06:00 PM - Wind: -2.0
Place Lane  Athlete Club/School Bib React. Result
Cosmina Denisa Balaban . 14.14q
1 6 2004 - ROU CSM Onesti 2045 SB

Safira Mara Barbu

2 5 2007 - ROU CSM Braila LPS Braila 2707 15.37q
Larisa Andreea Mocanu . . 15.63 g
3 7 2009 - ROU LPS Focsani CSM Focsani 9475 PB
Raluca Monica Raduca . .
4 3 2006 - ROU CSM Onesti CSS 6 Bucuresti 2030 15.84q
Andreea Cristiana Neagu L 18.79¢q
5 2 2003 - ROU CS Petrolul Ploiesti 7507 PB
lulia Dariana Grigoroiu . . .
4 CSU Resita CS Rapid Bucuresti 4104 DNS

2003 - ROU

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27129/details 47192



7/8/25, 10:03 AM Campionatul National Aer Liber - U23 - Etapa Finala - 5-07/06/2025 - Craiova

100m Hurdles (83.8cm / 8.5m) - Women - U23 - Final 07/05/2025, 06:55 PM - Wind: +0.0
Place Lane Athlete Club/School Bib React. Result
1 4 SosminaDenisaBalaban CSM Onesti 2045 0156 1379
2 5 SafiraMaraBarbu CSM Braila LPS Braila 2707 oto1 1487
3 3 LarisafndreeaMocany LPS Focsani CSM Focsani 0475 0157  >B
4 6 oeiea Raduca CSM Onesti CSS 6 Bucuresti 2030 0138 >

Andreea Cristiana Neagu

2003 - ROU CS Petrolul Ploiesti 7507  0.189 18.83
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7/8/25, 10:03 AM Campionatul National Aer Liber - U23 - Etapa Finala - 5-07/06/2025 - Craiova

110m Hurdles (106.7cm / 9.14m) - Men - U23 - Heat - q: 8 07/05/2025, 06:15 PM - Wind: -0.5
Place Lane Athlete Club/School Bib React. Result
Alexandru Sendrea - . 14.62 q
1 5 2003 - ROU CS Farul Constanta CS Olimpia Bucuresti 4271 SB

Mario Stefan Cobjuc

2 4 005 ROU CSM Onesti 2038 14.64 q
3 g ichard StefanVarga LPS Satu Mare CS Satu Mare 8325 17.394
4 3 QSS;?‘R%‘{f“‘"" CSM Bucuresti 618 ;3.54 q
S 6 ggg:é;c?uaniel Morar LPS Satu Mare CS Satu Mare 8324 ;3-54 a
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7/8/25, 10:03 AM Campionatul National Aer Liber - U23 - Etapa Finala - 5-07/06/2025 - Craiova

110m Hurdles (106.7cm / 9.14m) - Men - U23 - Final 07/05/2025, 07:10 PM - Wind: -1.0
Place Lane Athlete Club/School Bib React. Result
15 MarioStefan Cobluc CSM Onesti 2038 0138 14.39
2 4 ’;('):’;‘f";éﬂ Sendrea CS Farul Constanta CS Olimpia Bucuresti 4271 0.139 ;g.eo
3 3 g;f)';?rgosjefa" Varga LPS Satu Mare CS Satu Mare 8325 0.264 ;3'97
4 6 Andrel Colocam CSM Bucuresti 618 0176 1132
5 o  BogdanDanielMorar LPS Satu Mare CS Satu Mare g324 0191 1831
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7/8/25, 10:03 AM

Campionatul National Aer Liber - U23 - Etapa Finala - 5-07/06/2025 - Craiova

400m Hurdles (91.4cm / 35m) - Men - U23 - Final

Place

Lane

Athlete

Andrei Tatarusanu
2006 - ROU

Stefan Costea
2007 - ROU

Eduard Marian A. Tremel
2007 - ROU

Silviu Stefanut Oana
2008 - ROU

Cosmin Dumitru Adam
2009 - ROU

lonut Robert Adelin Mica
2009 - ROU

Kristof Attila Kurti
2006 - ROU

Stefan Valentin Harabagiu
2006 - ROU

Club/School

LPS lasi CS Politehnica lasi

CSS Soimii Sibiu

CSM Drobeta Tr. Severin

LPS Focsani CSM Focsani

LPS Focsani

CSM Drobeta Tr. Severin

LPS Satu Mare CS Satu Mare

CSS Triumf Bucuresti

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27129/details

Bib

6441

7983

6530

9473

9481

6534

8307

1094

07/06/2025, 06:15 PM

React.

Result

55.83
PB

56.63

57.78
PB

59.30
PB

1:00.18
PB

1:01.78
PB

DNF

DNS
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7/8/25, 10:03 AM Campionatul National Aer Liber - U23 - Etapa Finala - 5-07/06/2025 - Craiova

400m Hurdles (76.2cm / 35m) - Women - U23 - Final 07/06/2025, 06:00 PM

Place Lane Athlete Club/School Bib React. Result

Alexandra Stefania Uta

1 6 2007 - ROU CS Valcea 1924 CSM Onesti 14177 58.37

2 7 e eentina Berbu CS Olimpia Buc. CS Rapid Buc. 11254 1:03.69
3 4 ;Sg:?:ggreea Mocanu LPS Focsani CSM Focsani 9475 ;;303'98
4 S ';gg?, I\F:I(i)eulcea CSM Bucuresti 18448 ;;304.77
5 3 gg(l)?aRgSnica Raduca CSM Onesti CSS 6 Bucuresti 2030 ;;304'85
6 9 Nicoleta Cornelia Eli Manea CSM Drobeta Tr. Severin 6543 12275

2008 - ROU
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7/8/25, 10:03 AM

High Jump - Men - U23 - Final

Place Athlete

David Bejinaru

2003 - ROU
9 Andrei Calin
2007 - ROU
3 Petre Alexandru Tilica
2008 - ROU
4 Laurentiu Teodor Ciubotariu

2008 - ROU

Campionatul National Aer Liber - U23 - Etapa Finala - 5-07/06/2025

Club/School

CS Rapid Bucuresti

CSS 5 Bucuresti CSM Craiova

CSS Constantin Istrati Campina CSM Bucuresti

CSS Dinamo Bucuresti

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27129/details

- Craiova

07/05/2025, 06:15 PM

Bib

16553

1505

7760

1555

Result

2.05

1.94

1.85

1.80
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7/8/25, 10:03 AM

Attempts - High Jump - Men - U23 - Final

Place Athlete Attempts
1.75
1 David Bejinaru
2003 - ROU
2.01
XXO
1.75
9 Andrei Calin
2007 - ROU
2.01
XXX
3 Petre Alexandru Tilica 1.75
2008 - ROU o
4 Laurentiu Teodor Ciubotariu 1.75
2008 - ROU -

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27129/details

1.80

2.05

1.80

1.80

1.80
X0

1.85

2.09

XXX

1.85

1.85

1.85
XXX

1.90

1.90

1.90
XXX

Campionatul National Aer Liber - U23 - Etapa Finala - 5-07/06/2025 - Craiova

1.94

1.94
XXO0

1.98

1.98

54/92



7/8/25, 10:03 AM Campionatul National Aer Liber - U23 - Etapa Finala - 5-07/06/2025 - Craiova

High Jump - Women - U23 - Final 07/06/2025, 07:00 PM
Place Athlete Club/School Bib Result
Lena Maria lonescu . .
1 CS Rapid Bucuresti 16636 1.65

2008 - ROU

Maria Olteanu

2 2008 - ROU CSM Bucuresti 18382 1.60
Alexia Maria Chirita . 1.50
3 2007 - ROU CS Chimia Rm. Valcea 9299 SB
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7/8/25, 10:03 AM

Attempts - High Jump - Women - U23 - Final

Place Athlete

1 Lena Maria lonescu
2008 - ROU

o Maria Olteanu
2008 - ROU

3 Alexia Maria Chirita

2007 - ROU

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27129/details

Attempts

1.50

1.50

1.50
X0

1.55
XXX

1.60
X0

1.60

Campionatul National Aer Liber - U23 - Etapa Finala - 5-07/06/2025

1.65

1.65
XXX

- Craiova

1.70
XXX
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7/8/25, 10:03 AM

Pole Vault - Men - U23 - Final

Place

0oC

Athlete

Antonie Vlad Cozmanciuc
2006 - ROU

Luca Gabriel Raducan
2009 - ROU

Razvan Doroftei
2003 - ROU

Stefan Andrei Ungureanu
2009 - ROU

Norbert Zsolt Balazs
2004 - ROU

Andrei Calin
2007 - ROU

Dymytrii Berdnikov
2007 - UKR

Campionatul National Aer Liber - U23 - Etapa Finala - 5-07/06/2025 - Craiova

Club/School

CSM Calarasi CS Rapid Bucuresti

CSS Dinamo Bucuresti

CSM Craiova

LPS Campulung Muscel

CS Orasenesc Voluntari

CSS 5 Bucuresti CSM Craiova

Ukraine

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27129/details

07/05/2025, 07:45 PM

Bib

3951

1551

4805

383

17799

1505

30000

Result

4.30
SB

4.00
=PB

4.00
=SB

3.80

3.70

3.60
SB

4.00

57/92



7/8/25, 10:03 AM

Campionatul National Aer Liber - U23 - Etapa Finala - 5-07/06/2025 - Craiova

Attempts - Pole Vault - Men - U23 - Final

Place

0oC

Athlete

Antonie Vlad Cozmanciuc
2006 - ROU

Luca Gabriel Raducan
2009 - ROU

Razvan Doroftei
2003 - ROU

Stefan Andrei Ungureanu
2009 - ROU

Norbert Zsolt Balazs
2004 - ROU

Andrei Calin
2007 - ROU

Dymytrii Berdnikov
2007 - UKR

Attempts

3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 410
R - o R o R
4.20 4.30 4.40

X0 X0 XXX

3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 410
[o) - X0 [o) o XXX
3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 410
[o) - o - X0 XXX
3.60 3.70 3.80 3.90

[¢) o X0 XXX

3.60 3.70 3.80 3.90

- o - XXX

3.60 3.70

X0 XXX

3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 410
R - R R o R
4.20

XXX

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27129/details
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7/8/25, 10:03 AM Campionatul National Aer Liber - U23 - Etapa Finala - 5-07/06/2025 - Craiova

Pole Vault - Women - U23 - Final 07/06/2025, 07:00 PM
Place Athlete Club/School Bib Result
Valentina lulia Necoara . . 3.70
1 2005 - ROU CS Rapid Bucuresti 780 -SB

Alexandra Izabela Barboi

2 2009 - ROU LPS Campulung Muscel 379 2.80
Briana Nicole Pop . 2.60
3 2007 - ROU CSS 5 Bucuresti 1512 PB
Andreea Paraschiv . . 2.50
4 2005 - ROU CSS Dinamo Bucuresti 1571 -SB
lustina Ulmeanu .
CSM Bucuresti 10844 NM

2008 - ROU
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7/8/25, 10:03 AM

Attempts - Pole Vault - Women - U23 - Final

Place Athlete

Valentina lulia Necoara
2005 - ROU

Alexandra Izabela Barboi

2 2009 - ROU

3 Briana Nicole Pop
2007 - ROU

4 Andreea Paraschiv

2005 - ROU

lustina Ulmeanu
2008 - ROU

Attempts

2.30 2.40
2.90 3.00
3.50 3.60
- X0
2.30 2.40
- [¢)
2.90

XXX

2.30 2.40
- [o)
2.30 2.40
- (o]
2.30

XXX

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27129/details

2.50

3.10

3.70

X0

2.50

2.50

2.50
X0

2.60

3.20

3.80

2.60

2.60
X0

2.60
XXX

Campionatul National Aer Liber - U23 - Etapa Finala - 5-07/06/2025 - Craiova

2.70

3.30

3.91

XXX

2.70

2.70
XXX

2.80

3.40

2.80
X0
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7/8/25, 10:03 AM

Long Jump - Men - U23 - Final

Place

10

Athlete

Razvan-loan Nicoara
2003 - ROU

Mihnea Esanu
2006 - ROU

Eduard Florin Unguroaica
2007 - ROU

Stefan Constantin Gagiu
2006 - ROU

Octavian Adrian Bercea
2005 - ROU

Alexandru Matei Goicea
2008 - ROU

Alexandru Tudor Trip
2005 - ROU

Damian Andrei Budes
2008 - ROU

Laurentiu Teodor Ciubotariu

2008 - ROU

Bogdan Daniel Morar
2007 - ROU

Robert Istvan Halasz
2007 - ROU

Alexandru-Cristian Serban
2009 - ROU

Denis Marius Buzoiu
2007 - ROU

Campionatul National Aer Liber - U23 - Etapa Finala - 5-07/06/2025 - Craiova

Club/School

CSU Oradea

CSM Pitesti

CSS Constantin Istrati Campina CSM Bucuresti

CSS Constantin Istrati Campina CSM Bucuresti

CSM Bucuresti

CSM Bucuresti

CSU Oradea

CSM Bucuresti

CSS Dinamo Bucuresti

LPS Satu Mare CS Satu Mare

CSU Oradea

CS Rapid Bucuresti

CSM Braila

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27129/details

07/06/2025, 07:30 PM

Bib

2366

14950

7755

14784

19887

10842

2361

19727

1555

8324

2373

778

15435

Result

7.57
PB

7.25

7.22
PB

7.16

6.92
PB

6.79

6.54
SB (6.48)

6.45

5.65

5.36
PB

DNS

DNS

DNS

Wind

+1.5

+0.6

+2.3

+1.7

+0.7

+2.1

+1.0

+2.3

+1.2
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7/8/25, 10:03 AM

Attempts - Long Jump - Men

Place

10

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27129/details

Athlete

Razvan-loan Nicoara
2003 - ROU

Mihnea Esanu
2006 - ROU

Eduard Florin Unguroaica
2007 - ROU

Stefan Constantin Gagiu
2006 - ROU

Octavian Adrian Bercea
2005 - ROU

Alexandru Matei Goicea
2008 - ROU

Alexandru Tudor Trip
2005 - ROU

Damian Andrei Budes
2008 - ROU

Laurentiu Teodor Ciubotariu
2008 - ROU

Bogdan Daniel Morar
2007 - ROU

Robert Istvan Halasz
2007 - ROU

Alexandru-Cristian Serban
2009 - ROU

Denis Marius Buzoiu
2007 - ROU

Campionatul National Aer Liber - U23 - Etapa Finala - 5-07/06/2025 - Craiova

- U23 - Final

Attempts

7.57/+1.3

712/ +21

7.07/+1.4

7.16/+2.3

6.68/+1.8

6.40/+1.0

6.33/+1.3

6.35/+1.2

5.65/+2.3

5.36 /+1.2

X/ +2.2

7.25/+1.5

x/+2.4

713/ +2.4

6.92/+1.7

5.23/+2.4

6.48 /+1.3

6.36 /+1.3

x/+1.3

5.25/+1.9

7.19/+1.5

7.16/+0.8

x/+0.8

6.79/+1.4

6.70/+1.6

x/+1.4

X/ +1.2

x/+1.4

3.21/+1.1

x/+1.3

x/+2.2

7.05/+0.9

X/ +2.4

x/+2.1

6.54/+2.1

6.07 / +2.5

716/+1.4

6.85/+0.7

x/+1.5

x/+0.7

6.75/+1.4

6.25/+1.5

6.45/+1.0

x/+1.1

7.22/+0.6

x/+1.0

x/+1.5

6.79 /+0.7

6.45/+1.3

6.42/+1.3
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7/8/25, 10:03 AM Campionatul National Aer Liber - U23 - Etapa Finala - 5-07/06/2025 - Craiova

Long Jump - Women - U23 - Final 07/06/2025, 06:15 PM

Place Athlete Club/School Bib Result Wind

Daria Maria Vrinceanu

1 2008 - ROU CSS Bacau SCM Bacau 2067 6.30 +2.1
Ana-Maria Dogan . . 6.07

2 2008 - ROU CS Dinamo Bucuresti 631 PB +0.8
Ecaterina Carbunar 5.89

3 2007 - ROU CSU Oradea 2356 PR +1.6

Maria Pandele

4 2009 - ROU CS Orasenesc Voluntari 17761 5.03 +2.3

Raisa Anastasia Sabau

2007 - ROU CSU Oradea 2351 DNS

Alexia loana Dospin

2003 - ROU CSM Constanta 22201 DNS
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7/8/25, 10:03 AM

Attempts - Long Jump - Women

Place

Athlete

Daria Maria Vrinceanu
2008 - ROU

Ana-Maria Dogan
2008 - ROU

Ecaterina Carbunar
2007 - ROU

Maria Pandele
2009 - ROU

Raisa Anastasia Sabau
2007 - ROU

Alexia loana Dospin
2003 - ROU

Campionatul National Aer Liber - U23 - Etapa Finala - 5-07/06/2025 - Craiova

- U23 - Final

Attempts

6.01/+2.8

597/+3.2

5.53/+1.6

4.92/+42.5

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27129/details

5.85/+0.8

6.07 / +0.8

x/+1.8

5.01/+2.8

6.30/+2.1

6.03/+1.8

5.86/+3.0

5.03/+2.3

6.02/+1.5

5.77/+1.5

5.00/+2.3

6.02/+2.2

5.88/+1.5

x/+2.0

x/+1.6

5.89/+1.6

4.94/-01
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7/8/25, 10:03 AM Campionatul National Aer Liber - U23 - Etapa Finala - 5-07/06/2025 - Craiova

Triple Jump - Men - U23 - Final 07/05/2025, 06:55 PM
Place Athlete Club/School Bib Result  Wind
1 Rezvanloan Nicoara CSU Oradea 2366 102! 409
2 Eg:;rngISrin Unguroaica CSS Constantin Istrati Campina CSM Bucuresti 7755 ;2'94 +1.8
3 géz);én:éﬂ Stan CS Olimpia Bucuresti 676 ;2.09 +1.3
4 Cristian Valentin Rady CSM Constanta 22214 14.85 +0.8
5 ;ggz%‘g‘oﬁndrei Durau CSS 1 Constanta CS Farul Constanta 4378 ;3'21 +1.5
6 hovertIstan Halasz CSU Oradea 2373 1396 405
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7/8/25, 10:03 AM Campionatul National Aer Liber - U23 - Etapa Finala - 5-07/06/2025 - Craiova

Attempts - Triple Jump - Men - U23 - Final

Place Athlete Attempts

Razvan-loan Nicoara
1 2003 - ROU 16.21/+0.9 15.69/+0.5 14.00/ +1.6 - - i

Eduard Florin Unguroaica

2 ottt X/ +1.6 x/+0.7 X/ +1.0 1547/+1.1  15.94/+1.8  1581/+15

3 Alexandru Stan 1457/+411  14.68/+03  x/+1.5 14.09/+0.6  1470/+1.2  15.09/+1.3
2007 - ROU

4  Cristian Valentin Radu 1484/+11  14.85/40.8  1477/+12  x/+1.2 14.80/+1.4  1474/+13
2003 - ROU
Leonard Andrei Durau

5 006 - ROU 1417 /+1.1 x/+0.3 14.21/+1.5 x/+0.6 - -

g  RobertlstvanHalasz X/+1.1 13.56/+0.5  x/+0.8 . . .

2007 - ROU
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7/8/25, 10:03 AM

Triple Jump - Women - U23 - Final

Place

Athlete

Alexia loana Dospin
2003 - ROU

Daria Maria Vrinceanu
2008 - ROU

loana Emilia Colibasanu
2003 - ROU

Jennifer Stefania Dossey
2004 - ROU

Sofia loana Cociasu
2008 - ROU

Campionatul National Aer Liber - U23 - Etapa Finala - 5-07/06/2025 - Craiova

Club/School

CSM Constanta

CSS Bacau SCM Bacau

CSM Constanta

CS Rapid Bucuresti

CS Dinamo Bucuresti

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27129/details

Bib

22201

2067

22205

16635

19405

07/05/2025, 06:00 PM

Result

13.68

13.11

12.77

12.31
PB

11.18

Wind

+2.4

+1.3

+2.4

+1.3

+0.4
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7/8/25, 10:03 AM

Attempts - Triple Jump - Women -

Place Athlete

Alexia loana Dospin
2003 - ROU

Daria Maria Vrinceanu

2 2008 - ROU

3 loana Emilia Colibasanu
2003 - ROU

4 Jennifer Stefania Dossey
2004 - ROU

5 Sofia loana Cociasu

2008 - ROU

Campionatul National Aer Liber - U23 - Etapa Finala - 5-07/06/2025 - Craiova

U23 - Final

Attempts

x/+1.3

12.98/+2.0

12.57/+42.0

12.31/+1.3

x/+3.9

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27129/details

13.68/+2.4

13.06/+2.7

12.77 /1 +2.4

x/+1.4

x/+1.4

13.54/+0.4

12.96/+40.5

12.55/+40.5

x/+0.4

11.18/+0.4

13.11/+1.3

x/+1.3

12.30/+2.0

x/+1.2

x/+1.3

13.04/+0.6

x/+0.6

12.06/+0.6

x/+0.2

13.60/+0.7

x/+0.7

12.27/+0.5

x/+0.9

68/92



7/8/25, 10:03 AM Campionatul National Aer Liber - U23 - Etapa Finala - 5-07/06/2025 - Craiova

Shot Put (7.26kg) - Men - U23 - Final 07/06/2025, 07:30 PM
Place Athlete Club/School Bib Result
1 Stefan Alexandru Ciobany LPS Roman CA Roman 3942 17.52
2 Z)%t:i‘ :Ioelj(andru lonescu CSM Craiova 4808 ;3.93
3 Eg:;rngSrian Tamaduianu CSM Onesti 2029 3593
4 Denis Paul Balaciu CS Crisul Oradea 2254 7.83

2007 - ROU
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7/8/25, 10:03 AM Campionatul National Aer Liber - U23 - Etapa Finala - 5-07/06/2025 - Craiova

Attempts - Shot Put (7.26kg) - Men - U23 - Final

Place Athlete Attempts

Stefan Alexandru Ciobanu
1 2007 - ROU X 17.00 17.14 17.29 X 17.52

Matei Alexandru lonescu
2 2003 - ROU 12.40 13.76 13.62 13.49 13.93 X

Eduard Adrian Tamaduianu
3 2003 - ROU 9.93 X 9.63 X X X

Denis Paul Balaciu
4 2007 - ROU 7.52 x X X 7.83 7.54
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7/8/25, 10:03 AM Campionatul National Aer Liber - U23 - Etapa Finala - 5-07/06/2025 - Craiova

Shot Put (4kg) - Women - U23 - Final 07/06/2025, 06:30 PM

Place Athlete Club/School Bib Result

Adina lonela Firtala

1 2007 - ROU CSM Craiova 4896 13.85

Alexandra Baltazar-Hall

2 2003 - ROU CS Dinamo Bucuresti 629 12.40
Ana Maria Visan . ) 12.19
3 2006 - ROU CS Dinamo Bucuresti 659 B
Lara loana Padure ) 11.32
4 2007 - ROU CSM Onesti 2026 PB

Bianca Helene Isachi

5 2007 - ROU CS Ceahlaul Piatra Neamt 7123 11.03

Daria Maria Chitu

2006 - ROU CSM Onesti 17807 NM
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7/8/25, 10:03 AM

Attempts - Shot Put (4kg) - Women

Place

Athlete

Adina lonela Firtala
2007 - ROU

Alexandra Baltazar-Hall
2003 - ROU

Ana Maria Visan
2006 - ROU

Lara loana Padure
2007 - ROU

Bianca Helene Isachi
2007 - ROU

Daria Maria Chitu
2006 - ROU

Campionatul National Aer Liber - U23 - Etapa Finala - 5-07/06/2025 - Craiova

- U23 - Final

Attempts

13.13

11.63

11.10

10.75

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27129/details

13.73

11.83

11.97

10.57

13.42

12.09

11.69

10.81

12.40

13.85

12.40

12.18

11.03

12.12

12.19

11.32
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7/8/25, 10:03 AM

Discus Throw (2kg) - Men - U23

Place

Athlete

Matei Alexandru lonescu
2003 - ROU

Mihai Damian Motorca
2006 - ROU

Alexandru Constantin Chirila
2005 - ROU

Kristof Attila Kurti
2006 - ROU

Matei lvan Moldovanu
2006 - ROU

Denis Paul Balaciu
2007 - ROU

Campionatul National Aer Liber - U23 - Etapa Finala - 5-07/06/2025 - Craiova

- Final

Club/School

CSM Craiova

CSM Arad

CSU Cluj Napoca

LPS Satu Mare CS Satu Mare

CSM Bucuresti

CS Crisul Oradea

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27129/details

07/05/2025, 07:00 PM

Bib

4808

456

3654

8307

601

2254

Result

48.25

46.63

43.18

35.41
PB

28.62
PB

27.41
PB
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7/8/25, 10:03 AM Campionatul National Aer Liber - U23 - Etapa Finala - 5-07/06/2025 - Craiova

Attempts - Discus Throw (2kg) - Men - U23 - Final

Place Athlete Attempts

Matei Alexandru lonescu
1 2003 - ROU 48.25 X X

Mihai Damian Motorca
2 2006 - ROU X 46.63 46.49

Alexandru Constantin Chirila
3 2005 - ROU 43.18 X X

Kristof Attila Kurti
4 2006 - ROU 27.48 35.41 X

Matei lvan Moldovanu
5 2006 - ROU 25.73 25.32 28.62

Denis Paul Balaciu
6 2007 - ROU X 23.94 X

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27129/details

47.73

46.39

42.27

33.46

45.58

34.22

25.66

27.41

41.64
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7/8/25, 10:03 AM Campionatul National Aer Liber - U23 - Etapa Finala - 5-07/06/2025 - Craiova

Discus Throw (1kg) - Women - U23 - Final 07/05/2025, 06:00 PM

Place Athlete Club/School Bib Result

Daria Maria Chitu

1 2006 - ROU CSM Onesti 17807 44.64

Alexandra Baltazar-Hall

2 2003 - ROU CS Dinamo Bucuresti 629 44.27

Ana Maria Visan

3 2006 - ROU CS Dinamo Bucuresti 659 43.31

Lara loana Padure

4 2007 - ROU CSM Onesti 2026 40.99

Mariela Dobromirova Markova

0oC 2006 - BUL BUL 30001 37.04
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7/8/25, 10:03 AM

Attempts - Discus Throw (1kg) - Women - U23 - Final

Place Athlete Attempts
1 Daria Maria Chitu X

2006 - ROU
2 Alexandra Baltazar-Hall X

2003 - ROU

Ana Maria Visan
2006 - ROU

Lara loana Padure
2007 - ROU

Mariela Dobromirova Markova

0ocC 2006 - BUL 33.26

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27129/details

42.93

40.99

36.49

44.10

44.27

43.05

39.97

Campionatul National Aer Liber - U23 - Etapa Finala - 5-07/06/2025 - Craiova

44.64

42.79

43.31

37.04
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7/8/25, 10:03 AM Campionatul National Aer Liber - U23 - Etapa Finala - 5-07/06/2025 - Craiova

Hammer Throw (7.26kg) - Men - U23 - Final 07/05/2025, 06:00 PM

Place Athlete Club/School Bib Result

Eduard Adrian Tamaduianu

1 Fduard Ad CSM Onesti 2029 58.59
2 g;g?f‘gg'j"“dm Ciobanu LPS Roman CA Roman 3942 §§'32
3 Plarcls Bduard Nica CS Viitorul 9566 48.93
4 Denis Paul Balaclu CS Crisul Oradea 2254 ao-87
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7/8/25, 10:03 AM

Attempts - Hammer Throw (7.26kg) - Men - U23 - Final

Place Athlete Attempts

Eduard Adrian Tamaduianu

L 2003 - ROU X

9 ;t):iapRgljxandru Ciobanu 5112
3 ;l;;zi.sREostJJard Nica 48.93
4 Denis Paul Balaciu 43.37

2007 - ROU

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27129/details

51.70

47.67

58.59

52.53

47.96

45.87

Campionatul National Aer Liber - U23 - Etapa Finala - 5-07/06/2025 - Craiova

55.32

48.67

44.40

58.44

48.46

45.37
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7/8/25, 10:03 AM

Hammer Throw (4kg) - Women - U23 - Final

Place

Athlete

Daria Maria Chitu
2006 - ROU

Adina lonela Firtala
2007 - ROU

Polixenia Alexia Bancila
2009 - ROU

Delia Nicoleta Ladan
2008 - ROU

Club/School

CSM Onesti

CSM Craiova

CSS Dinamo Bucuresti

LPS Roman

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27129/details

Bib

17807

4896

11435

7203

Campionatul National Aer Liber - U23 - Etapa Finala - 5-07/06/2025 - Craiova

07/05/2025, 07:00 PM

Result

45.87

42.66

36.90
PB

DNS
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7/8/25, 10:03 AM Campionatul National Aer Liber - U23 - Etapa Finala - 5-07/06/2025 - Craiova

Attempts - Hammer Throw (4kg) - Women - U23 - Final

Place Athlete Attempts
Daria Maria Chitu

1 2006 - ROU 43.66 X - - 45.87 43.01
Adina lonela Firtala

2 2007 - ROU X 41.40 42.66 X 41.88 X

3 Polixenia Alexia Bancila 34.84 X 34.42 34.63 34.95 36.90

2009 - ROU

Delia Nicoleta Ladan
2008 - ROU
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7/8/25, 10:03 AM

Javelin Throw (800g) - Men - U23 - Final

Place

Athlete

Narcis Andrei Popescu
2007 - ROU

Valentin Florin Ispas
2006 - ROU

Vlad Georgian Dima
2008 - ROU

Patrick Mocanu
2008 - ROU

Richard Stefan Varga
2007 - ROU

Dumitru Razvan Burda
2007 - ROU

Club/School

LPS Roman CA Roman

CSS Tulcea CS Farul Constanta

CSS Tulcea CS Farul Constanta

LT T.Vuia-Resita

LPS Satu Mare CS Satu Mare

LT T.Vuia-Resita

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27129/details

Campionatul National Aer Liber - U23 - Etapa Finala - 5-07/06/2025 - Craiova

07/05/2025, 08:15 PM

Bib

7219

8661

8652

4084

8325

4082

Result

66.55
PB

61.71
PB

58.98
SB

52.31
PB

33.11
PB

29.48
PB
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7/8/25, 10:03 AM

Campionatul National Aer Liber - U23 - Etapa Finala - 5-07/06/2025 - Craiova

Attempts - Javelin Throw (800g) - Men - U23 - Final

Place

Athlete

Narcis Andrei Popescu
2007 - ROU

Valentin Florin Ispas
2006 - ROU

Vlad Georgian Dima
2008 - ROU

Patrick Mocanu
2008 - ROU

Richard Stefan Varga
2007 - ROU

Dumitru Razvan Burda
2007 - ROU

Attempts

66.55

56.24

58.98

52.31

30.85

25.70

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27129/details

66.03

56.72

55.13

50.54

31.60

29.48

66.30

61.71

53.86

48.37

31.93

63.68

57.80

56.72

48.77

32.36

27.55

62.35

56.49

54.41

32.44

62.67

54.49

47.81

33.11
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7/8/25, 10:03 AM

Javelin Throw (600g) - Women

Place

Athlete

Vanessa Valentina Oriaku
2005 - ROU

Alisia Adela Paruba
2003 - ROU

Teodora Elena lancu
2004 - ROU

Beatrice Doriana Dragan
2007 - ROU

Alexia Maria Chirita
2007 - ROU

Campionatul National Aer Liber - U23 - Etapa Finala - 5-07/06/2025 - Craiova

- U23 - Final

Club/School

CSS Gloria Arad CS Atletii Aradeni

CSM Buzau

CSM Ploiesti

CS Pandurii Tg. Jiu

CS Chimia Rm. Valcea

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27129/details

07/06/2025, 06:30 PM

Bib

3253

15993

5143

9299

Result

45.69
SB

40.93

38.57

35.91

NM
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7/8/25, 10:03 AM

Attempts - Javelin Throw (600g) - Women - U23 - Final

Place Athlete

Vanessa Valentina Oriaku
2005 - ROU

Alisia Adela Paruba

2 2003 - ROU

3 Teodora Elena lancu
2004 - ROU

4 Beatrice Doriana Dragan

2007 - ROU

Alexia Maria Chirita
2007 - ROU

Campionatul National Aer Liber - U23 - Etapa Finala - 5-07/06/2025 - Craiova

Attempts

39.09

35.03

34.48

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27129/details

35.88

35.94

31.08

39.53

36.20

35.91

40.57

39.58

41.87

38.16

32.74

45.69

40.93

38.57

32.52
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7/8/25, 10:03 AM Campionatul National Aer Liber - U23 - Etapa Finala - 5-07/06/2025 - Craiova

4x100m - Men - U23 - Final 07/05/2025, 09:25 PM
Place Lane  Relay team Club/School Bib React. Result Split  Lap
1 7 ggUOIimpia Bucuresti CS Olimpia Bucuresti 35'46
1.  Teodor Bogdan Togan 716
2. Petru Rares Dinca 11239
3. lonut Gabriel Haiducu 712
4. Vlad Gabriel Dumitra 16672
5.  Alexandru Sendrea 4271
2 5 ggURapid Bucuresti CS Rapid Bucuresti 35'72
1. Alexandru Cristian Bivolaru 1234
2.  Cristian Gutu 856
3. Alexandru Stan 676
4.  Rares Hnatiuc 15065
3 4 ggUOrasanesc Voluntari 2005 CS Orasenesc Voluntari :‘;"71
1. Nikolas Caracostea 17762
2. Andrei lonut Stamate 13038
3. Serban Cazacu 13066
4. Andrei Cristian Gavrila 13033
5. Abdullah Sami Hamitoglu 17769
6.  Laurentiu Cristian Ungureanu 13039
4 6 CovPlotest CSM Ploiesti o3.88
1. Ruben Horatiu Chivi 16001
2. Remus Andrei Niculita 15983
3. Alberto Gabriel Dragomir 16008
4. Alexandru Gabriel Vochin 15994
5. lanis Alexandru Moise 15998
6.  Mihai Adrian Militaru 15979
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7/8/25, 10:03 AM Campionatul National Aer Liber - U23 - Etapa Finala - 5-07/06/2025 - Craiova

4x100m - Men - U23 - Final 07/05/2025, 09:25 PM

Place Lane Relay team Club/School Bib React. Result Split  Lap
5 3 ;gﬁ Focsani LPS Focsani gg'%

1. Claudiu Marian Pacuraru 9464

2. Silviu Stefanut Oana 9473

3. Gabriel Andrei Rusu 9457

4. Cosmin Dumitru Adam 9481
6 2 LPSVas LPS Vaslui ao-01

1. Petru Kovacs 9669

2. lonut Virgil Blanaru 9650

3. Denis Voicu 9666

4. Claudiu Daniel Ciobanu 12235

5. Raul Marius Pauc 12261

g Coores CSU Resita DNS

1. Nicolas Marian Liviu Bumbea 4042

2. Darius Berta 4040

3. Robert Ciolacu 4037

4. Razvan Valentin Stanciu 4118
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7/8/25, 10:03 AM

Campionatul National Aer Liber - U23 - Etapa Finala - 5-07/06/2025 - Craiova

4x100m - Women - U23 - Final

Place

Lane

Relay team

CS Rapid Bucuresti
ROU

1.  Alecsandra Scarlatescu
2. Maria Valeria Bisericescu
3. Melisa Anamaria Niculae
4. Maria Mihalache

5. Jennifer Stefania Dossey

CS Dinamo A
ROU

1.  Sara Mahmoudi
2. Ciuculan Diana Maria
3.  Sofialoana Cociasu

4.  Ana-Maria Dogan

CSM Onesti
ROU

1.  Alexandra Stefania Uta
2. Raluca Monica Raduca
3. Luiza-Elena lordache

4. Cosmina Denisa Balaban

LPS Pitesti
ROU

1. Maia Antonia Stanciu
2.  Stefania Nicole Rizea
3.  Bianca-Maria Tita

4.  Daniela Alexia Ciobanu

5.  Sara Maria Ciobanu

CSS Dinamo Bucuresti
ROU

1. Maria Elisa Linca

2.  Stefania Riana Pristolian

Club/School

CS Rapid Bucuresti

CS Dinamo Bucuresti

CSM Onesti

LPS Pitesti

CSS Dinamo Bucuresti

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27129/details

07/05/2025, 09:15 PM

Bib React. Result
47.13
PB

4311

842

15066

812

16635
48.03
PB

634

1361

19405

631
48.36
PB

14177

2030

17515

2045
49.83
PB

430

16279

16267

419

16280
50.71
PB

15042

15064

Lap
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7/8/25, 10:03 AM Campionatul National Aer Liber - U23 - Etapa Finala - 5-07/06/2025 - Craiova

4x100m - Women - U23 - Final 07/05/2025, 09:15 PM
Place Lane  Relay team Club/School Bib React. Result Split  Lap
3.  Maria Alexandra Stefan 15055
4.  lleana Cristiana lon 1633
LPS Oradea 52.67
6 6 ROU LPS Oradea PB
1.  Ana Georgiana Muntean 2464
2. Andra Daria Danciu 2436
3. Riana Platona 2384
4.  Kamilla Csenge Kiss 2400
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7/8/25, 10:03 AM

Campionatul National Aer Liber - U23 - Etapa Finala - 5-07/06/2025 - Craiova

4x400m - Men - U23 - Final

Place

Lane

Relay team Club/School
CSM Ploiesti I
ROU CSM Ploiesti

1. Ruben Horatiu Chivi

2. Remus Andrei Niculita

3. lanis Alexandru Moise

4.  Alberto Gabriel Dragomir
5. Alexandru Gabriel Vochin

6.  Mihai Adrian Militaru

CS Orasanesc Voluntari 2005

ROU CS Orasenesc Voluntari

1.  Sorin Alexandru Voinea
2. Serban Cazacu

3. Andrei Cristian Gavrila
4.  Denis Simon Toma

5.  Denis Mihai Gheorghe

CSM Onesti

ROU CSM Onesti

1. Flavius lustin Cazacu
2. Arpad Kristof Kolozsi
3. Denis Gheorghe Taschina

4.  Dragos lonut Nastasa

CS Rapid Bucuresti

ROU CS Rapid Bucuresti

1. Cristian Gutu
2. Mario Narcis Gafton
3. lulian Gutu

4. Matei Alexandru Mihailescu

CSM Raraul Campulung
Moldovenesc
ROU

CSM Raraul Campulung

1. Cosmin Constantin Nisioiu

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27129/details

07/06/2025, 08:20 PM

Bib React.  Result Split  Lap
3:13.88
PB
16001
15983
15998
16008
15994
15979
3:14.70
PB
17756
13066
13033
17759
13065
3:17.39
PB
9603
4672
2032
2033
3:17.74
PB
856
817
855
797
3:25.98
PB
14888
89/92



7/8/25, 10:03 AM Campionatul National Aer Liber - U23 - Etapa Finala - 5-07/06/2025 - Craiova

4x400m - Men - U23 - Final 07/06/2025, 08:20 PM

Place Lane Relay team Club/School Bib React. Result Split  Lap

2. Dumitru Alexandru lonitoaie 14893

3.  Stefan Vasile Sandu 14889

4.  Berszan Angel Andrei 14892

LPS Vaslui . 3:31.10
6 1 ROU LPS Vaslui PB

1.  Petru Kovacs 9669

2. lonut Virgil Blanaru 9650

3.  Denis Voicu 9666

4.  Claudiu Daniel Ciobanu 12235

5. Raul Marius Pauc 12261

LPS Focsani . 3:31.79
7 5 ROU LPS Focsani PB

1.  Claudiu Marian Pacuraru 9464

2. Silviu Stefanut Oana 9473

3.  Gabriel Andrei Rusu 9457

4.  Cosmin Dumitru Adam 9481

CSM Alexandria . 3:57.01
8 2 ROU CSM Alexandria PB

1.  Gabriel Florinel Dobeanu 22108

2. Valentin Negru 22110

3. Luca Andrei Marin 22102

4.  Stefan Daniel Bratu 22112
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7/8/25, 10:03 AM

4x400m - Women - U23 - Final

Place

Lane

Relay team

CS Valcea 1924
ROU

1.  Alexandra Stefania Uta

2. Sara Maria Ciobanu

3. Bianca-Maria Tita

4.  Stefania Balint

CS Dinamo A
ROU

Campionatul National Aer Liber - U23 - Etapa Finala - 5-07/06/2025 -

Club/School

CS Valcea 1924

CS Dinamo Bucuresti

1. Denisa Andreea Bargaoanu

2. Sofia loana Cociasu
3. Catinca Maria Nitu

4. Sara Mahmoudi

LPS Pitesti
ROU

1. Maia Antonia Stanciu
2.  Stefania Nicole Rizea
3.  Ana Alexandra Chiliment

4. Daniela Alexia Ciobanu

LPS Oradea
ROU

1. Riana Platona
2. Ana Georgiana Muntean
3. Andra Daria Danciu

4.  Kamilla Csenge Kiss

LPS Pitesti

LPS Oradea

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/27129/details

Craiova

07/06/2025, 08:10 PM

Bib React.  Result split  Lap
3:54.62
PB

14177

16280

16267

14182
4:01.69
PB

627

19405

19411

634
4:04.34
PB

430

16279

16254

419
4:32.23
PB

2384

2464

2436

2400
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7/8/25, 10:03 AM Campionatul National Aer Liber - U23 - Etapa Finala - 5-07/06/2025 - Craiova

4x400m MIXED TEAM - Mixed - U23 - Final 07/05/2025, 09:35 PM
Place Lane Relay team Club/School Bib React. Result Split Lap
CS Rapid Bucuresti . . 3:37.11
1 4 ROU CS Rapid Bucuresti PB
1. lulian Gutu 855
2. Alina Valentina Barbu 11254
3. loana Rebecca Andrei 865
4.  Matei Alexandru Mihailescu 797
CSM Onesti . 3:46.51
2 3 ROU CSM Onesti PB
1.  Flavius lustin Cazacu 9603
2.  Raisa Gabriela Diaconescu 14178
3.  Raluca Monica Raduca 2030
4.  Dragos lonut Nastasa 2033
CSU Craiova . 3:51.58
3 5 ROU CSU Craiova PB
1.  Erik Andrei Tudor 4946
2. Larisa Maria Gagealov 5011
3.  Stefania Alina Chirila 5066
4.  Carlos Andrei Barboi 373
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